
Otras Disposiciones

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, 
UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN

3378

RESOLUCIÓN de 15 de junio de 2010, de la Di-
rectora de Universidades, por la que se resuelven 
las solicitudes correspondientes a la convocatoria 
de ayudas para la realización de cursos de lengua 
inglesa, francesa o alemana en el extranjero en ve-
rano de 2010, destinadas a estudiantes universita-
rios y universitarias.

Por la Orden de 30 de marzo de 2010 ( BOPV 
de 21 de abril de 2010), la Consejera de Educación, 
Universidades e Investigación efectuó una convocato-
ria de ayudas para la realización de cursos de lenguas 
inglesa, francesa o alemana en el extranjero en vera-
no de 2010, destinadas a estudiantes universitarios y 
universitarias.

La comisión evaluadora constituida de conformi-
dad con lo previsto en el artículo 8.4 de la Orden de 
30 de marzo de 2010 ha procedido a realizar la pro-
puesta de resolución de las solicitudes presentadas.

Por ello, habiéndose dado cumplimiento al resto 
de las normas del procedimiento establecido en la 
mencionada Orden,

RESUELVO:

Primero.– Conceder la ayuda a las personas soli-
citantes que reúnen los requisitos fijados en la Orden 
de convocatoria y que se relacionan en el anexo I de 
la presente Resolución, según la cuantía establecida 
en el artículo 4 de la citada Orden de convocatoria, 
por un monto total de cuatrocientos noventa y cinco 
mil (495.000) euros. Una vez notificada la resolución, 
según lo establecido en el artículo 8.5, los solicitantes 
en un plazo de quince días deberán presentar en la 
Dirección de Universidades la justificación de reserva 
de plaza. La no presentación de la citada justificación 
dentro del citado plazo se entenderá como renuncia a 
la ayuda concedida.

Segundo.– Denegar la beca a los y las solicitantes 
que no cumplen los requisitos indicados y que se re-
lacionan en el anexo II junto con las causas de dene-
gación, cuyos códigos figuran detallados en anexo III.

Tercero.– Notificar a los y las solicitantes la con-
cesión o denegación de la ayuda.

Bestelako Xedapenak

HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE  
ETA IKERKETA SAILA

3378

EBAZPENA, 2010eko ekainaren 15ekoa, Uni ber tsi-
 ta teetako zuzendariarena, ingeleseko, frantseseko 
edo alemaneko ikastaroak 2010eko udan atzerrian 
egiteko unibertsitate- ikasleentzako diru- laguntzen 
deialdiaren eskaerak ebazten dituena.

2010eko martxoaren 30eko aginduaren bidez 
(2010eko apirilaren 21eko  EHAA) Hezkuntza, Uni-
 ber tsi ta te eta Ikerketako sailburuak diru- laguntzen 
deialdi bat egin zuen, unibertsitate- ikasleek 2010eko 
udan ingeleseko, frantseseko edo alemaneko ikastaro-
ak atzerrian egiteko.

2010eko martxoaren 30eko aginduak 8.4 artiku-
luan xedatutakoaren arabera osatu den ebaluazio-
 batzordeak aurkeztutako eskaerak ebazteko proposa-
mena egin du.

Horregatik, aipatutako aginduan ezarritako proze-
duraren gainontzeko arauak bete direnez,

EBATZI DUT:

Lehenengoa.– Diru- laguntza ematea deialdiaren 
aginduan ezarritako baldintzak betetzen dituzten eta 
ebazpen honen I. eranskinean aipatzen diren eskatzai-
leei, deialdi- agindu horrek 4. artikuluan xedatutako 
kopuruaren arabera, laurehun eta laurogeita hamabost 
mila (495.000) euroko guztizko zenbatekoan. Ebaz-
pena 8.5 artikuluan xedatutakoaren arabera jakinarazi 
ondoren, eskatzaileek hamabost eguneko epea izango 
dute plazaren erreserbaren justifikazioa Uni ber tsi ta te 
Zuzendaritzan aurkezteko. Justifikazio hori aipatutako 
epean aurkezten ez bada, emandako diru- laguntzari 
uko egiten zaiola ulertuko da.

Bigarrena.– Beka ez ematea adierazitako baldin-
tzak betetzen ez dituzten eta II. eranskinean aipatzen 
ez diren eskatzaileei. Ez emateko arrazoiak adieraziko 
dira (III. eranskinean zehazten dira arrazoi horien ko-
deak).

Hirugarrena.– Diru- laguntza eman edo ukatu 
zaiela eskatzaileei jakinaraztea.

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (1/28)



Cuarto.– Contra esta Resolución los/as interesa-
dos/as podrán interponer recurso de alzada ante el 
Viceconsejero de Universidades e Investigación en el 
plazo de un mes, a contar desde el día siguiente a su 
notificación.

En Vitoria- Gasteiz, a 15 de junio de 2010.
La Directora de Universidades,
ZURIÑE GÓMEZ DE BALUGERA LÓPEZ DE ALDA.

Laugarrena.– Interesatuek gorako helegitea jarri 
ahal izango diote Uni ber tsi ta te eta Ikerketako sailbu-
ruordeari ebazpen honen kontra, hilabeteko epean, 
aditzera eman eta hurrengo egunetik kontatzen hasi-
ta.

Vitoria- Gasteiz, 2010eko ekainaren 15a.
Uni ber tsi ta teetako zuzendaria,
ZURIÑE GÓMEZ DE BALUGERA LÓPEZ DE ALDA.

I. ERASKINA / ANEXO I

EMANDAKO LAGUNTZEN ZERRENDA
RELACIÓN DE AYUDAS CONCEDIDAS

NAN
DNI 

Zenbatekoa
Importe (euro)

07979810Y 1.800

14611217F 1.800

16074473A 1.800

16079180H 1.800

16080653L 1.800

16081068C 1.800

16083871V 1.800

16084143J 1.800

16084152E 1.800

16084467S 1.800

16085136V 1.800

16085196P 1.800

16085347K 1.800

16085440E 1.800

16086136M 1.800

16086455W 1.800

16088513J 1.800

20479481M 1.800

22756592R 1.800

30589671Q 1.800

30672523E 1.800

30684871L 1.800

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (2/28)



NAN
DNI 

Zenbatekoa
Importe (euro)

44148885V 1.800

44156217N 1.800

44159388D 1.800

44162857M 1.800

44166074W 1.800

44167073N 1.800

44173028X 1.800

44174779J 1.800

44331261A 1.800

44331305R 1.800

44333060P 1.800

44340211Y 1.800

44341352C 1.800

44341481B 1.800

44341593P 1.800

44341887A 1.800

44343159X 1.800

44345408M 1.800

44346307F 1.800

44346868Q 1.800

44551385V 1.800

44552718Q 1.800

44553403B 1.800

44559338N 1.800

44560003X 1.800

44560512J 1.800

44561035F 1.800

44562514Z 1.800

44562518H 1.800

44562552Y 1.800

44562810B 1.800

44562858J 1.800

44564272R 1.800

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (3/28)



NAN
DNI 

Zenbatekoa
Importe (euro)

44565485H 1.800

44566096P 1.800

44566111T 1.800

44671072N 1.800

44679097X 1.800

44679099N 1.800

44679549W 1.800

44682130F 1.800

44682214E 1.800

44686989J 1.800

44687364C 1.800

44687899A 1.800

44688045B 1.800

45627749G 1.800

45664214Z 1.800

45666163P 1.800

45667038D 1.800

45667290P 1.800

45667620Q 1.800

45667952A 1.800

45668792S 1.800

45668952Z 1.800

45669567P 1.800

45669781S 1.800

45669814W 1.800

45677654E 1.800

45750472E 1.800

45751016Z 1.800

45751060N 1.800

45751105B 1.800

45751230K 1.800

45751593Q 1.800

45752830B 1.800

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (4/28)



NAN
DNI 

Zenbatekoa
Importe (euro)

45753335X 1.800

45754417B 1.800

45815812L 1.800

45815813C 1.800

45816634J 1.800

45816813P 1.800

45817754Y 1.800

45820296H 1.800

45820480H 1.800

45821624N 1.800

45821976L 1.800

45823625N 1.800

45824235R 1.800

45824596V 1.800

45849686Z 1.800

45892418N 1.800

48631541L 1.800

71029810Z 1.800

71274867Y 1.800

72314447D 1.800

72319134G 1.800

72396833D 1.800

72401164Q 1.800

72403535H 1.800

72403693S 1.800

72404322T 1.800

72405110Y 1.800

72406082N 1.800

72406539D 1.800

72406543J 1.800

72406735K 1.800

72406829T 1.800

72406872C 1.800

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (5/28)



NAN
DNI 

Zenbatekoa
Importe (euro)

72406873K 1.800

72407500G 1.800

72407967B 1.800

72408389L 1.800

72408829E 1.800

72408887B 1.800

72448744D 1.800

72459965Y 1.800

72463486P 1.800

72467040C 1.800

72467608J 1.800

72478371N 1.800

72483884M 1.800

72484624D 1.800

72489998R 1.800

72490334S 1.800

72494430V 1.800

72495928C 1.800

72498385Q 1.800

72498643K 1.800

72498752S 1.800

72499063G 1.800

72501833Z 1.800

72501899B 1.800

72501998H 1.800

72502041S 1.800

72502322C 1.800

72503467S 1.800

72504507C 1.800

72504986Q 1.800

72505307S 1.800

72505503G 1.800

72505882S 1.800

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (6/28)



NAN
DNI 

Zenbatekoa
Importe (euro)

72506011Y 1.800

72507129C 1.800

72507937T 1.800

72508383D 1.800

72508569B 1.800

72512584R 1.800

72513603P 1.800

72513835X 1.800

72514128G 1.800

72514202D 1.800

72515656Z 1.800

72515885J 1.800

72515906B 1.800

72516202P 1.800

72523582M 1.800

72581905T 1.800

72583059G 1.800

72583607T 1.800

72584159T 1.800

72584949P 1.800

72726845V 1.800

72731222R 1.800

72732342V 1.800

72735148V 1.800

72740021Z 1.800

72744921S 1.800

72746908R 1.800

72747331X 1.800

72747927P 1.800

72747992G 1.800

72748010E 1.800

72748657W 1.800

72750970S 1.800

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (7/28)



NAN
DNI 

Zenbatekoa
Importe (euro)

72751857M 1.800

72752600N 1.800

72753608P 1.800

72753699F 1.800

72754422V 1.800

72754632C 1.800

72754920D 1.800

72755010F 1.800

72757765W 1.800

72758067M 1.800

72801095T 1.800

72825865E 1.800

72825984A 1.800

72826134S 1.800

72827056V 1.800

72828226Z 1.800

72841634J 1.800

78884819V 1.800

78889728G 1.800

78890555A 1.800

78895539L 1.800

78897232X 1.800

78905479T 1.800

78906796Y 1.800

78908912Y 1.800

78911154V 1.800

78911282F 1.800

78916750R 1.800

78917279R 1.800

78917363Q 1.800

78917913Z 1.800

78918643P 1.800

78921383B 1.800

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (8/28)



NAN
DNI 

Zenbatekoa
Importe (euro)

78925090S 1.800

78925151F 1.800

78925994E 1.800

78927403M 1.800

78929774F 1.800

78929963N 1.800

78930074P 1.800

78931001S 1.800

78932602Y 1.800

78935043D 1.800

78935671Q 1.800

78936057B 1.800

78936340H 1.800

78936515D 1.800

78937082R 1.800

78938340V 1.800

78938884D 1.800

78939302J 1.800

78939330H 1.800

78939457F 1.800

78939538L 1.800

78939730G 1.800

78939820W 1.800

78940146Y 1.800

78941036E 1.800

78942052A 1.800

78943282Z 1.800

78943941Y 1.800

78944209K 1.800

78944278K 1.800

78944798N 1.800

78944888X 1.800

78945754W 1.800

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (9/28)



NAN
DNI 

Zenbatekoa
Importe (euro)

78945768Q 1.800

78945808X 1.800

78946301C 1.800

78946449F 1.800

78950664J 1.800

78951285J 1.800

78951380Q 1.800

78951585Z 1.800

78951652N 1.800

78952192T 1.800

78953097P 1.800

78953351D 1.800

78953418F 1.800

78953747Z 1.800

78954337Y 1.800

78955261X 1.800

78955262B 1.800

78956013A 1.800

78957692A 1.800

X2139916L 1.800

X6336776T 1.800

X7305018B 1.800

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (10/28)



II. ERASKINA / ANEXO II

UKATUTAKO ESKAEREN ZERRENDA
RELACIÓN DE SOLICITUDES DENEGADAS

NAN
DNI

Ukatze kodeak 
Códigos de denegación

14258101X 2

14261122H 5

14607688C 5

14613121W 5

15258431R 2

15259597V 5

15259743W 5

15260630S 5

15393564D 2

15396894G 2

16067831P 5

16067953S 2

16073429V 2

16074271P 2

16076420H 5

16078263K 2

16078282V 5

16082420S 2

16082823G 9

16083334D 5

16083712L 5

16084212J 5

16084271A 2

16084528F 2

16084707W 5

16086311L 15

16087042Z 5

16087200B 5

16087275V 5

16087276H 5

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (11/28)



NAN
DNI

Ukatze kodeak 
Códigos de denegación

16087420R 2

16087870Z 5

16088128L 5

16088418X 5

16090559N 5

16619495V 2

18592252H 2

20175312B 5

20222033L 5

22752990X 5

22756089G 2

22756331Q 2

22756360E 2

22758906S 2

30619188R 2

30631055T 2

30672629J 5

30678390R 2

30684463W 5

30684870H 2

40345733F 5

44134124E 2

44152381V 5

44157764H 5

44160597E 5

44160619K 5

44166215M 5

44167632L 5

44170293N 5

44170321V 15

44171030J 5

44171420N 5

44171475K 5

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (12/28)



NAN
DNI

Ukatze kodeak 
Códigos de denegación

44172575V 5

44173285Z 2

44173605N 5

44330372B 5

44330770H 5

44331154B 2

44331371K 5

44331424M 5

44331452X 5

44331508C 5

44331515G 5

44331571Z 5

44331965V 2

44332639R 5

44332862V 5

44333218M 5

44334275G 5

44334290L 5

44334547T 2

44340525K 2

44340784G 5

44340950D 5

44341513C 5

44341884T 5

44342022T 5

44343342D 2

44343969S 5

44346457L 5

44346739W 5

44550350V 5

44550976E 5

44552343D 5

44552458D 5

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (13/28)



NAN
DNI

Ukatze kodeak 
Códigos de denegación

44554269A 5

44555074A 5

44556236S 2 -  9

44556379C 15

44558199T 5

44560655H 5

44560969X 2

44561055G 2

44561083D 2

44561389Q 5

44561973W 5

44562267C 5

44563052T 5

44563557E 5

44563843D 5

44563882W 5

44563999G 5

44564500E 5

44564978V 5

44565260T 5

44566219Q 2

44568073F 2

44674866B 5

44676135S 5

44686857L 5

44688260L 2

44688518R 5

44688627H 5

44689488M 5

44975046H 5

45622350X 2

45627672L 5

45629066X 5

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (14/28)



NAN
DNI

Ukatze kodeak 
Códigos de denegación

45629374L 5

45661505L 2

45662980E 2

45663108N 2

45663869Z 2

45663982N 5

45664544E 5

45665813A 5

45665928A 5

45666095D 5

45666096X 5

45666686W 2

45667316B 5

45667355G 2

45667422W 2

45667739C 5

45668649X 5

45668800T 5

45668923P 5

45669333G 5

45669583R 2

45672070G 5

45677955R 2

45678964K 2

45679072Z 2

45750031H 5

45750034K 5

45750052Q 5

45750064M 5

45750185B 5

45750664F 5

45750733F 5

45750800M 2

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (15/28)



NAN
DNI

Ukatze kodeak 
Códigos de denegación

45750801Y 5

45751588B 2

45751816D 5

45752151E 5

45752558S 5

45752617M 5

45752771K 2

45752779Y 2

45752970J 5

45752977C 5

45753775J 2

45815418Q 5

45817023B 5

45817961Y 5

45819023X 5

45819024B 5

45819061W 5

45819505D 5

45820547Q 5

45822253C 5

45822952Y 5

45822958N 2

45823065G 5

45824143R 5

45824633P 5

45825000F 5

45890094B 5

45890127K 5

45890357K 5

45893624E 2

45894124Q 2

48997788Z 2

50747632H 5

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (16/28)



NAN
DNI

Ukatze kodeak 
Códigos de denegación

71028619L 5

71347935A 2

72039175R 5

72088207C 2

72313087Y 2

72314177S 2

72314196B 5

72315099V 5

72315504P 5

72315869M 5

72315870Y 5

72316068C 5

72316152N 5

72316266B 5

72316451N 5

72316954D 2

72317664Y 2

72318417T 2

72318594Q 5

72318602R 2

72318862P 2

72319186X 2

72393052T 5

72393463C 5

72395459S 5

72397087X 5

72400400B 5

72400738G 5

72401865G 5

72402345R 2

72402511Y 2

72402977N 5

72404135C 5

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (17/28)



NAN
DNI

Ukatze kodeak 
Códigos de denegación

72404446D 5

72404680J 5

72404858F 5

72404900A 5

72405015A 5

72405213V 5

72405269G 5

72405270M 5

72406467Y 5

72406488G 5

72406620K 2

72406907D 5

72407178G 5

72407324N 2

72407538L 5

72407834Q 5

72407972Q 2

72408186T 2

72408240P 5

72453774W 2

72459450C 2

72460595S 5

72463148S 2

72463223K 2

72463809D 5

72464406P 2

72464467T 2

72464912P 2

72465195S 5

72465738Y 5

72467143P 5

72467192B 5

72470050V 5

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (18/28)



NAN
DNI

Ukatze kodeak 
Códigos de denegación

72470081W 5

72470635G 2

72472178Y 5

72474815K 5

72475107Z 5

72476599B 2

72476841T 5

72479053G 5

72481488R 5

72481861Y 5

72482453T 2

72482610L 2

72483570J 5

72484150H 2

72485199D 2

72485480Z 2

72486544C 2

72487297Z 2

72489464L 5

72491189L 5

72491759Z 5

72493458B 5

72494291Q 5

72495838E 9

72495839T 5

72496718M 5

72496752Q 2

72496921R 5

72497102K 2

72497514L 5

72497706G 5

72498276E 5

72499765Q 5

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (19/28)



NAN
DNI

Ukatze kodeak 
Códigos de denegación

72500728J 5

72501145Q 2

72501535S 2

72501767V 5

72501797R 5

72501825Y 5

72501877N 5

72501982W 2

72502065Q 5

72502085J 5

72502127D 5

72502234R 5

72502245N 5

72503170V 5

72503216V 5

72503219C 5

72503221E 5

72503459F 5

72503516H 5

72504050T 5

72504459H 5

72504973A 5

72505236J 5

72505627J 5

72506318Z 5

72506403F 2

72506404P 5

72506504Q 5

72506511T 2

72506993E 2

72507885V 5

72507970X 5

72508480Z 2

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (20/28)



NAN
DNI

Ukatze kodeak 
Códigos de denegación

72508617J 2

72508627T 5

72511858B 5

72512222F 5

72512269P 2

72512780J 5

72513000A 5

72513031B 5

72513966A 5

72514975T 2

72515085H 5

72515168D 2

72515994F 2

72516732D 5

72523190G 2

72523976P 2

72524323X 2

72524944X 2

72525607Y 2

72527307G 2

72527640S 2

72527719W 2

72536451V 5

72539546F 2

72575197P 5

72575915J 2

72577205S 2

72579072L 2 -  15

72579798D 5

72583026V 2

72584734T 5

72584936H 2 -  9

72585366B 5

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (21/28)



NAN
DNI

Ukatze kodeak 
Códigos de denegación

72585618X 5

72719428Y 15

72720698B 5

72721042X 5

72723254Z 2

72724206T 5

72725025Z 2

72726104N 15

72726597E 5

72726645R 5

72727738J 2

72730421M 2

72733036K 5

72737261Z 2

72739172Q 5

72741227R 5

72742158N 5

72743441F 5

72743492N 5

72744035A 5

72744189L 2

72744413J 5

72745232G 2

72745402J 5

72745444D 2

72746763V 2

72746819G 2

72746971H 5

72747182E 2

72747292V 5

72747293H 15

72747520S 5

72747540N 5

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (22/28)



NAN
DNI

Ukatze kodeak 
Códigos de denegación

72747667R 5

72748093J 5

72748999E 5

72749036J 2 -  15

72749572C 5

72749594L 5

72749734K 5

72749780K 5

72750371Z 5

72750404R 5

72750557Q 15

72750633T 5

72750865W 5

72750962F 5

72751374M 5

72751669R 5

72752063G 5

72752259Q 5

72753043H 5

72753793D 5

72753937S 5

72754123V 5

72754371N 5

72754916M 5

72755482L 5

72756184P 5

72756264L 5

72757001C 5

72757802Q 5

72757954F 5

72758307S 5

72758308Q 5

72758384T 5

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (23/28)



NAN
DNI

Ukatze kodeak 
Códigos de denegación

72758603N 5

72758936T 5

72795673Y 5

72825326N 5

72825431W 2

72825462X 5

72825463B 5

72825759P 2

72826638J 2

72826787R 2

72827340W 2

72827837Q 5

72830145R 2

72830195M 5

72832031R 2

72846311K 2

72855744R 2

72857751F 2

74893545W 5

76944893A 5

78872541K 5

78874521T 2

78876076Z 2

78876265L 2

78878929S 5

78878932H 5

78879604T 2

78884487F 5

78884723J 2

78888499V 5

78888703Z 2

78890052Y 2

78890281M 2

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (24/28)



NAN
DNI

Ukatze kodeak 
Códigos de denegación

78890762A 5

78891758X 5

78894966K 2

78899274M 5

78899427C 5

78900047L 5

78901977V 2

78904212K 2

78904260T 5

78906497Y 5

78906874S 5

78909577G 5

78910643N 2

78911618K 5

78912962P 5

78912965B 5

78916671Z 5

78917098G 5

78917925A 2

78918207D 5

78918937A 5

78919135V 5

78920473K 5

78920766S 9

78922186D 2

78922402H 5

78923670K 5

78923998G 5

78924362T 5

78925191R 5

78927218G 5

78927348L 2

78927806V 5

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (25/28)



NAN
DNI

Ukatze kodeak 
Códigos de denegación

78928663T 2

78929163V 5

78931394V 5

78932433K 5

78933403W 2

78933901V 5

78934737W 5

78935296D 5

78935302S 5

78935404W 5

78935489H 5

78935745K 2

78935994V 5

78936745D 5

78936818J 2

78936850E 5

78937315G 2

78937732F 5

78938183K 5

78938247Q 5

78938439R 5

78938721F 5

78939757P 2

78939999C 5

78940000K 5

78940060N 5

78940594V 5

78940644K 5

78942435H 5

78942745Y 5

78943189J 5

78943204M 5

78943405E 5

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (26/28)



NAN
DNI

Ukatze kodeak 
Códigos de denegación

78943680K 5

78943773E 5

78944181Q 5

78944403P 2

78944757V 5

78944784K 5

78945096B 2

78946016B 5

78946067Q 5

78947220L 2

78948073K 5

78948212E 5

78948238W 2

78948351T 5

78948749F 5

78949070Y 5

78949551G 5

78949959K 5

78950014F 5

78950535E 5

78950616B 2

78951370Y 5

78951611V 2

78952402A 5

78952431D 2

78952474Y 5

78952605E 5

78952800X 5

78953247C 5

78955059S 5

78955307X 5

78955906B 2

78955924Y 5

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (27/28)



NAN
DNI

Ukatze kodeak 
Códigos de denegación

78957318C 5

78957924M 2

78993799T 2

78993993X 2

79005864J 5

79009905Y 5

80085224Y 2

AC904912 2

X2485969Z 2

X5562873R 9

X6163383G 5

X6512960G 2

X6792130T 5

X7034266S 2

X7076826W 2

X7373415Y 5

X7690282W 2

III. ERASKINA / ANEXO III

UKATZE- KODEAK
CÓDIGOS DE DENEGACIÓN

Kodea 
Código

Ukatzeko arrazoia 
Motivo de denegación

2

Ez zara bekaduna izan 2008- 2009 ikasturtean, unibertsitateko ikasketak eta goi mailako beste ikasketa batzuk egiteko 
Hezkuntza, Uni ber tsi ta te eta Ikerketa Sailaren beken deialdian.
No haber sido becario o becaria en la convocatoria de becas de carácter general para estudios universitarios y otros estudios 
superiores del Departamento de Educación, Universidades e Investigación en el curso 2008- 2009.

5 Baldintzak bete arren, laguntza jasotzeko lehentasun- zenbakira ez zara iritsi.
No alcanzar un número de orden que permita obtener la ayuda, pese a cumplir requisitos.

9 Eskabide inprimakia ez duzu aurkeztu edo epez kanpo egin duzu.
No presentar el impreso de solicitud o hacerlo fuera de plazo.

15 2009- 2010 ikasturtean ezarritako unibertsitate-  edo goi- mailako ikasketetan ez zaude matrikulatuta.
No estar matriculado o matriculada en el curso 2009- 2010 en los estudios universitarios o superiores establecidos.

EHAA - 2010eko uztailak 12, astelehena  •  N.º 132 ZK.  •  BOPV - lunes 12 de julio de 2010

2010/3378 • (28/28)


